ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЬГОВСКОГО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«09» января 2021 года № 1-01/1

Об утверждении перечня дополнительных общеобразовательных программ, на
создаваемых новых Местах дополнительного образования Льговского района Курской

области в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта
«Образование»

В соответствии с Постановлением Администрации Курской области от 27.09.2019 № 913-
па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 15 08
2019 № 764-па «О реализации мероприятий, направленных на создание новых мест
дополнительного образования детей в Курской области», «Дорожной картой»,
Приложение № 1 к приказу комитета образования и науки Курской области от 15.10.2019
№1-1133, утвержденной приказом Комитета образования и науки Курской области от
15.10.2019 ' № 1-1133, на основании приказа комитета образования и науки Курской
области от 06.11,2019 № 1-1231 «Об утверждении примерного перечня дополнительных
общеобразовательных программ, на создаваемых новых местах дополнительного
образования Курской области в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование»

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень дополнительных общеобразовательных
программ, реализуемых в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование» (далее - Перечень) (Приложение № 1).

2. Директору МБОУ «Банищанская средняя общеобразовательная школа Льговского
района Курской области» Сиволиной Л.А. обеспечить разработку дополнительных
общеобразовательных программ в соответствии с Перечнем.

3. Дополнительные общеразвивающие программы предоставить в отдел образования
администрации Льговского района не позднее 09.02 .2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего МКУ
«Льговский РМК (центр)» Толкачева

Начальник отдела образования
Администрации Льговского района
Курской области _______________